秦创卫〔2019〕3号

秦皇岛市创建国家卫生城市指挥部

关于召开全市创卫工作调度会议的通知
各区、秦皇岛开发区创卫指挥部，市直各创卫成员单位：

    为强力推进创卫重点难点问题解决，确保顺利通过省级暗访和技术评估，市创卫指挥部决定召开全市创卫工作调度会议。现将有关事宜通知如下：
1、 会议时间：2019年4月20日(周六)上午9:00，会期半
天。
2、 会议地点：市民中心6502会议室。
三、出席领导：张瑞书、李国勇、冯国林、冯志永、廉茹艳、孙国胜、李  春、杨铁林。

四、参会人员

市政府相关副秘书长，市创卫指挥部成员单位负责同志；各区委、区政府主要负责同志，区政府主管负责同志及创卫办主任；开发区管委主要、主管负责同志及创卫办主任；市创卫办相关人员。

五、会议议程
会议由李国勇同志主持。

（一）观看创卫暗访督导专题片（30-40分钟）。

（二）各单位汇报赴沈阳、盘锦创卫考察体会及本单位创卫工作存在问题、下步工作举措(海港区、北戴河区、山海关区、抚宁区、开发区，市卫健委、市住建局、市外事商务局、市市场监管局、市城管执法局、市农业农村局、市公安交警支队依次汇报，每单位汇报时间不超过5分钟)。

（三）廉茹艳副市长通报创卫暗访评价排名情况。

（四）市领导结合分管工作讲意见。

（五）张瑞书市长讲话。

六、其他事项

各级各部门严格按要求参会，4月19日中午12:00前上报参会人员名单（电话：3084364，邮箱：qhdscwb@163.com）。如不能按要求参会，请严格履行请假程序，并经市政府主要领导同意后，将请假报告传真至市政府办建设处（传真：3259065）。

      秦皇岛市创建国家卫生城市指挥部

                             2019年4月 18日
秦皇岛市创卫指挥部                        2019年4月18日印发
— 1 —
— 2 —
— 3 —